—
STROMKREISVERTEILER
Das perfekte Duo
UK600 jetzt auch als Aufputzverteiler AK600
—
Das perfekte Duo
Für die Auf- und
Unterputzmontage

—
Produktmerkmale AK600
Typenschlüssel Gehäuse und Türen
1. Integrierte Besfestigungsmöglichkeit
für Leitungen
2. Hutprofilschiene herausnehmbar
3. Patchpanel für E-DAT-/Keystone-Module
4. Rückwand
5. Drahthalter
6. Isolationskappen für Schutzklasse II
7. Quick-Steckträger
8. Modulare Lochblech-Montageplatten
9. 3-fach-Steckdose, 120° drehbar
10.Gerätehalter aus Gummi
11.Abdeckung mit gefrästem Fenster
12.Plombierbare Schnellverschlussschrauben
13.Scharniere
14.Türen mit Lüftungsöffnungen
15.WiFi-Einsatz aus Kunststoff
16.Stahlblechtür RAL9016
17.TIP-in-Verschluss
Bauart Produktreihe Reihen PLE Ausführung Optionale Stellen
AK 6 3 36 N 3
Aufputz Serie AK600 3-reihig 36 Platzeinheiten N – Klemmen
M – Media
Anzahl N-Klemmen – 3 Stück
Beispiel Gehäuse: Type AK636N3/AK636M
Bauart Produktreihe Reihen Ausführung Optionale Stellen
AZT 6 3 0 V
Aufputz
Zubehör
Türen
Serie AK600 3-reihig 0 – Standard V – „Ventilated“ (Lüftungsöffnungen)
W – Wifi-Tür
Beispiel Türen: Type AZT630V/AZT630W
—
Produktmerkmale AK600
Stromkreisverteiler
Typ Max. Leistungsabgabevermögen
nach IEC/TR 60690 in W
30K
Maße
in mm
H1 H2
AK61.. 41,9 328 302
AK62.. 63,3 453 427
AK63.. 65,9 578 552
AK64.. 89,9 703 677
AK66.. 106,1 828 802
—
Produktmerkmale AK600
Mediaverteiler
Typ Max. Leistungsabgabevermögen
nach IEC/TR 60690 in W
30K
Maße
in mm
H1 H2
– – – –
AK62.. 97,4 453 427
AK63.. 118,4 578 552
AK64.. 137,9 703 677
AK66.. 148,6 828 802
—
Produktmerkmale AK600